

REKAPITULACE 03.07.2025

Kód:						
Stavba:		Revitalizace sportovních objektů ZŠ Mánesova				
KSO:						
Objekt:						
		SMLOUVA	MĚNĚPRÁCE	VICEPRÁCE	DODATEK-ZMĚNA 1	DODATEK-ZMĚNA 2
REKAPITULACE STAVBY		3 497 776,99	-1 682 194,19	1 940 908,70	3 756 491,50	3 910 016,60
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	255 625,00	-15 000,00	37 000,00	277 625,00	262 625,00
SO 01	Úprava běžecké dráhy	2 339 920,30	-1 366 516,10	1 869 127,50	2 842 531,70	3 092 056,80
SO 02	Výměna povrchu hřiště	902 231,69	-300 678,09	34 781,20	636 334,80	555 334,80

Smlouva o dílo

REKAPITULACE STAVBY

3 497 776,99

Kód:
Stavba: Revitalizace sportovních objektů ZŠ Mánesova
KSO:
Objekt:

Náklady stavby celkem

SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	255 625,00
SO 01	Úprava běžecké dráhy	2 339 920,30
SO 02	Výměna povrchu hřiště	902 231,69

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady	255 625,00
------------------------------------	------------

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				255 625,00
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				5 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000							
D		VRN3	Zařízení staveniště				34 000,00
2	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032002000							
3	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033203000							
4	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034103000							
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000							
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039103000							
7	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039203000							
D		VRN4	Inženýrská činnost				73 000,00
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	10,000	3 000,00	30 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043154000							
VV		Statická zatěžovací zkouška					
VV		6 "SO01				6,000	
VV		4 "SO02				4,000	
9	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	43 000,00	43 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000							
D		VRN6	Územní vlivy				143 625,00
10	K	062503000	Složitý terén staveniště	...	1,000	143 625,00	143 625,00

SO 01	Úprava běžecké dráhy	2 339 920,30
-------	----------------------	--------------

Náklady soupisu celkem 2 339 920,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 317 520,30
D	1	Zemní práce	212 274,80

D 11

Přípravné a přidružené zemní práce

92 652,00

1	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	9,000	368,00	3 312,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107113

VV

skok do dálky - písek

VV

30,000*0,300

9,000

2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	319,000	150,00	47 850,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107122

VV

běžecká dráha - opravovaný pás

VV

93,000+63,000+94,000+69,000

319,000

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	149,000	150,00	22 350,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111

VV

vnitřní obruba

VV

74,000+75,000

149,000

4	K	113S1X101	Odstranění pryžového sportovního povrchu s gumovou podložkou z podkladní vrstvy z kameniva, celková tloušťka konstrukce do 60 mm	m2	319,000	60,00	19 140,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV

běžecká dráha - opravovaný pás

VV

93,000+63,000+94,000+69,000

319,000

D 13

Hloubené vykopávky

50 400,00

5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	20,160	2 500,00	50 400,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131

VV

doplnění kanalizace

VV

30,000*0,600*0,800

14,400

VV

12,000*0,600*0,800

5,760

D 16

Přemístění výkopku

29 635,20

6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,120	500,00	7 560,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311

VV

vykopávky

VV

20,160

20,160

VV

konstrukce ze zemin

VV

-5,040

-5,040

7	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	75,600	50,00	3 780,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319

VV

dle pol. 162 21 1311

VV

15,120*5

75,600

8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,120	320,00	4 838,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

VV

dle pol. 162 21 1311

VV

15,120

15,120

9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,120	30,00	453,60
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101

VV

dle pol. 162 21 1311

VV

15,120

15,120

10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,240	430,00	13 003,20
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231dle pol. 162 21 131115,12015,12*2 'Přepočtené koeficientem množství D 17Konstrukce ze zemin23 637,60							
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,040	1 200,00	6 048,00
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101doplnění kanalizace30,000*0,600*0,20012,000*0,600*0,200 D 12Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny12 60096,001 209,60							
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	12,600	96,00	1 209,60
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101doplnění kanalizace30,000*0,600*0,50012,000*0,600*0,500 D 13M 58337308štěrkořísek frakce 0/2t25,200650,0016 380,00							
13	M	58337308	štěrkořísek frakce 0/2	t	25,200	650,00	16 380,00
Online PSC VV VV VV dle pol. 175 15 110112,60012,6*2 'Přepočtené koeficientem množství D 18Povrchové úpravy terénu15 950,00							
14	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	319,000	50,00	15 950,00
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112běžecská dráha - opravovaný pás93,000+63,000+94,000+69,000 D 4Vodorovné konstrukce4 258,80 D 45Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku4 258,80							
15	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného třešeného 0 až 4 mm	m3	2,520	1 690,00	4 258,80
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111kanalizace30,000*0,600*0,10012,000*0,600*0,100 D 5Komunikace pozemní1 040 625,00 D 56Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch102 080,00							
16	K	564851012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	319,000	320,00	102 080,00
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851012běžecská dráha - opravovaný pás93,000+63,000+94,000+69,000 D 58Kryté pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot896 545,00							
17	K	589S1A101	Příprava stěny konstrukce stávajícího sportovního povrchu pro napojení, nátěr polyuretanovým pojivem	m	310,000	71,00	22 010,00
Online PSC VV VV běžecská dráha - řez65,000+89,000+66,000+90,000 D 18Dodávka a montáž podložky sportovního povrchu tl. 35 mm ze směsi SBR granulátu, drceného kameniva a polyuretanového pojiva, ruční pokládka310,000600,00191 400,00							
18	K	589S1B101	Dodávka a montáž podložky sportovního povrchu tl. 35 mm ze směsi SBR granulátu, drceného kameniva a polyuretanového pojiva, ruční pokládka	m2	319,000	600,00	191 400,00
Online PSC VV VV běžecská dráha - opravovaný pás93,000+63,000+94,000+69,000 D 18Dodávka a montáž podložky sportovního povrchu tl. 35 mm ze směsi SBR granulátu, drceného kameniva a polyuretanového pojiva, ruční pokládka310,000600,00191 400,00							

19	K	589S1B102	Dodávka a montáž sportovního povrchu běžecký pryžový povrch tl. 13 mm, 2-vrstvá konstrukce, spodní vrstva SBR granulát tl. 10 mm, vrchní vrstva stříkaná z probarveného pryžového granulátu, barva standardní červená, ruční pokládka	m2	319,000	950,00	303 050,00
	VV		běžecká dráha - opravovaný pás				
	VV		93,000+63,000+94,000+69,000		319,000		
20	K	589S1C101	Očištění stávajícího pryžového běžeckého povrchu zametením a tlakovou vodou	m2	875,000	25,00	21 875,00
	VV		běžecká dráha - mimo opravovaný pás				
	VV		1158,000-319,000		839,000		
	VV		skok do dálky				
	VV		36,000		36,000		
21	K	589S1C102	Dodávka a montáž retopingu sportovního pryžového běžeckého povrchu, stříkaná vrstva z probarveného pryžového granulátu, barva standardní červená, včetně penetrace podkladu	m2	875,000	350,00	306 250,00
	VV		běžecká dráha - mimo opravovaný pás				
	VV		1158,000-319,000		839,000		
	VV		skok do dálky				
	VV		36,000		36,000		
22	K	589S1D101	Dodávka a montáž lajnování sportovního pryžového povrchu, lajny š. do 50 mm	m	866,000	60,00	51 960,00
D	592	Sportovní vybavení					42 000,00
23	K	592S1A202	Dodávka a montáž výplně doskočiště z křemičitého písku, hygienicky nezávadný křemičitý písek frakce vhodné pro sportovní účely	m3	9,000	3 000,00	27 000,00
	VV		30,000*0,300		9,000		
24	K	592S1A203	Dodávka a montáž venkovní krycí plachty pro doskočiště	m2	30,000	500,00	15 000,00
D	8	Vedení trubní dálková a přípojná					55 997,60
D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných					55 997,60
25	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110	m	15,000	200,00	3 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871263121				
	VV		napojení vtoků				
	VV		1,500*10,000		15,000		
26	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	20,600	250,00	5 150,00
	VV		napojení vtoků				
	VV		2,000*10,000		20,000		
	VV		20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,600		
27	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	42,000	210,00	8 820,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121				
	VV		doplnění kanalizace				
	VV		30,000		30,000		
	VV		12,000		12,000		
28	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	43,260	260,00	11 247,60
	VV		doplnění kanalizace				
	VV		30,000		30,000		
	VV		12,000		12,000		
	VV		42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		43,260		
29	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	40,000	300,00	12 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260310				
	VV		napojení vtoků				
	VV		4*10,000		40,000		
30	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	40,000	210,00	8 400,00
	VV		napojení vtoků				
	VV		4*10,000		40,000		
31	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	4,000	380,00	1 520,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310				
	VV		doplnění kanalizace				
	VV		4		4,000		
32	M	28617162	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x15°	kus	4,000	650,00	2 600,00

	VV		doplnění kanalizace					
	VV		4			4,000		
33	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	1,000	420,00		420,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310320						
	VV		doplnění kanalizace					
	VV		1			1,000		
34	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	1,000	700,00		700,00
	VV		doplnění kanalizace					
	VV		1			1,000		
35	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	2,000	450,00		900,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330						
	VV		doplnění kanalizace					
	VV		2			2,000		
36	M	28617243	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 150/100	kus	2,000	620,00		1 240,00
	VV		doplnění kanalizace					
	VV		2			2,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								561 401,00
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								85 126,00
37	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry	m	131,000	370,00		48 470,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331111						
	VV		vnitřní obruba oblouků					
	VV		64,000+67,000			131,000		
38	M	59217003	obrubník zahradní betonový 500x50x250mm	m	137,550	120,00		16 506,00
	VV		dle pol. 916 33 1111					
	VV		131,000			131,000		
	VV		131*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			137,550		
39	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	310,000	65,00		20 150,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735111						
	VV		běžecská dráha - řez pryžovým povrchem					
	VV		65,000+89,000+66,000+90,000			310,000		
D 93 Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb								447 475,00
40	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	175,000	385,00		67 375,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111						
	VV		nové žlaby					
	VV		90,000-0,500*5			87,500		
	VV		90,000-0,500*5			87,500		
41	M	5922700X0	žlab odvodňovací z polymerbetonu beze spádu dna, dl. 500 mm	m	2,000	900,00		1 800,00
42	M	5922700X1	žlab odvodňovací z polymerbetonu beze spádu dna, dl. 1000 mm	m	14,000	1 200,00		16 800,00
43	M	5922700X2	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5%, dl. 1000 mm	m	160,000	1 200,00		192 000,00
44	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 100mm	kus	4,000	600,00		2 400,00
45	M	59227012	rošt můstkový A15 Pz pro žlab š 130mm	m	180,000	390,00		70 200,00
46	M	56280025	aretace pro můstkové rošty Pz	kus	360,000	140,00		50 400,00
47	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	10,000	650,00		6 500,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935923216						
48	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380	kus	10,000	4 000,00		40 000,00
D 96 Bourání konstrukcí								28 800,00
49	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	160,000	180,00		28 800,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008221						
	VV		2*80,000			160,000		

D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				423 512,30	
50	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	292,290	300,00	87 687,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
51	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 922,900	27,00	78 918,30
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV		292,29*10 'Přepočtené koeficientem množství			2 922,900		
52	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	174,545	600,00	104 727,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV		292,290			292,290		
VV		-20,735			-20,735		
VV		-97,010			-97,010		
53	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	20,735	5 000,00	103 675,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
VV		tartan+ET					
VV		20,735			20,735		
54	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	97,010	500,00	48 505,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873					
VV		kamenivo					
VV		4,500			4,500		
VV		92,510			92,510		
D 998		Přesun hmot				19 450,80	
55	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	97,254	200,00	19 450,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012					
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				22 400,00	
56	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	700,00	22 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV		dopojení na kanalizaci					
VV		2*4,000			8,000		
VV		napojení vtoků na stáv. kanalizaci					
VV		6*4,000			24,000		

SO 02	Výměna povrchu hřiště	902 231,69
--------------	------------------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	902 231,69
-------------------------------	-------------------

D HSV		Práce a dodávky HSV				894 731,69	
D 1		Zemní práce				118 191,10	
D 11		Přípravné a přidružené zemní práce				83 730,00	
1	K	113102111	Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z tenisového kurtu výšky vlasu do 15 mm	m2	360,000	50,00	18 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113102111					
VV		Hřiště pro basketbal					
VV		24,000*15,000			360,000		
2	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	360,000	150,00	54 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107221					

	VV		Hřiště pro basketbal					
	VV		24,000*15,000			360,000		
12	K	571907115	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 50 do 55 kg/m2	m2	360,000	90,00		32 400,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571907115					
	VV		Hřiště pro basketbal					
	VV		24,000*15,000			360,000		
D		58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot					499 300,00
13	K	589S2X101	Dodávka a montáž sportovního koberce tl. 18 mm, vpichovaný vlas PP, UV stabilní, klasifikace ITF 1 slow, plošná hmotnost min. 1550 g/m2, přitížení vsypem z křemičitého písku	m2	360,000	1 300,00		468 000,00
	VV		Hřiště pro basketbal					
	VV		24,000*15,000			360,000		
14	K	589S2X102	Dodávka a montáž lajnování sportovního koberce	m	156,500	200,00		31 300,00
	VV		volejbal					
	VV		18,000*2+9,000*5			81,000		
	VV		nohejbal					
	VV		9,000*2+6,450*2			30,900		
	VV		basket - hrušky					
	VV		5,850*4+4,900*2+5,700*2			44,600		
D		592	Sportovní vybavení					20 000,00
15	K	592S1X103	Dodávka a montáž basketbalového vybavení, basketbalová deska 120x90cm, ocelová obroučka a řetízková síťka	ks	2,000	10 000,00		20 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					38 846,72
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					38 846,72
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	78,320	370,00		28 978,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	VV		Hřiště pro basketbal					
	VV		(24,080+15,080)*2			78,320		
17	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	82,236	120,00		9 868,32
	VV		dle pol. 916 23 1213					
	VV		78,320			78,320		
	VV		78,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			82,236		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot					120 333,87
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	83,711	300,00		25 113,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	837,110	27,00		22 601,97
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		83,711*10 'Přepočtené koeficientem množství			837,110		
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	16,031	600,00		9 618,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
	VV		obruby					
	VV		83,711-6,480-61,200			16,031		
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	6,480	5 000,00		32 400,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
	VV		um. trávník					
	VV		6,480			6,480		
22	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,200	500,00		30 600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873					
	VV		sejmuté vrstvy z kameniva					
	VV		61,200			61,200		

D 998		Přesun hmot				2 660,00	
23	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	13,300	200,00	2 660,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 500,00	
24	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	750,00	7 500,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292

VV

zapravení terénu u obrubníků

VV

10

10,000

MĚNĚPRÁCE 01.07.2025

REKAPITULACE STAVBY

1 682 194,19

Kód:
Stavba: Revitalizace sportovních objektů ZŠ Mánesova
KSO:
Objekt:

Náklady stavby celkem

SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	15 000,00
SO 01	Úprava běžecké dráhy	1 366 516,10
SO 02	Výměna povrchu hřiště	300 678,09

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady	15 000,00
------------------------------------	-----------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 000,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					15 000,00
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	5,000	3 000,00	15 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043154000							
VV		Statická zatěžovací zkouška					
VV		6 "SO01			6,000		
VV		4 "SO02			4,000		

SO 01	Úprava běžecké dráhy	1 366 516,10
-------	----------------------	--------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 366 516,10		
D		11	Přípravné a přidružené zemní práce	64 200,00		
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	319,000	47 850,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107122				
VV		běžecká dráha - opravovaný pás				
VV		93,000+63,000+94,000+69,000				
		319,000				
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	109,000	16 350,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111				
VV		vnitřní obruba				
VV		74,000+75,000				
		149,000				
D		13	Hloubené vykopávky	50 400,00		
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	20,160	50 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131				
VV		doplnění kanalizace				
VV		30,000*0,600*0,800				
VV		12,000*0,600*0,800				
		14,400				
		5,760				
D		16	Přemístění výkopku	29 635,20		
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,120	7 560,00

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311					
VV		výkopávky					
VV		20,160				20,160	
VV		konstrukce ze zemin					
VV		-5,040				-5,040	
7	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	75,600	50,00	3 780,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319					
VV		dle pol. 162 21 1311				75,600	
VV		15,120*5					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,120	320,00	4 838,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV		dle pol. 162 21 1311				15,120	
VV		15,120					
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,120	30,00	453,60
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
VV		dle pol. 162 21 1311				15,120	
VV		15,120					
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,240	430,00	13 003,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV		dle pol. 162 21 1311				15,120	
VV		15,120				15,120	
VV		15,12*2 'Přepočtené koeficientem množství				30,240	
D 17		Konstrukce ze zemin					23 637,60
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,040	1 200,00	6 048,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
VV		doplnění kanalizace					
VV		30,000*0,600*0,200				3,600	
VV		12,000*0,600*0,200				1,440	
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	12,600	96,00	1 209,60
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
VV		doplnění kanalizace					
VV		30,000*0,600*0,500				9,000	
VV		12,000*0,600*0,500				3,600	
13	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	25,200	650,00	16 380,00
VV		dle pol. 175 15 1101				12,600	
VV		12,600				12,600	
VV		12,6*2 'Přepočtené koeficientem množství				25,200	
D 4		Vodorovné konstrukce					4 258,80
D 45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					4 258,80
15	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,520	1 690,00	4 258,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111					
VV		kanalizace					
VV		30,000*0,600*0,100				1,800	
VV		12,000*0,600*0,100				0,720	
D 5		Komunikace pozemní					
D 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					102 080,00

16	K	564851012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	319,000	320,00	102 080,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851012 VV běžecská dráha - opravovaný pás VV 93,000+63,000+94,000+69,000 319,000							
D		58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				337 535,00
17	K	589S1A101	Příprava stěny konstrukce stávajícího sportovního povrchu pro napojení, nátěr polyuretanovým pojivem	m	310,000	71,00	22 010,00
VV běžecská dráha - řez VV 65,000+89,000+66,000+90,000 310,000							
20	K	589S1C101	Očištění stávajícího pryžového běžecského povrchu zametením a tlakovou vodou	m2	875,000	25,00	21 875,00
VV běžecská dráha - mimo opravovaný pás VV 1158,000-319,000 VV skok do dálky VV 36,000 839,000 36,000							
21	K	589S1C102	Dodávka a montáž retopingu sportovního pryžového běžecského povrchu, stříkaná vrstva z probarveného pryžového granulátu, barva standardní červená, včetně penetrace podkladu	m2	839,000	350,00	293 650,00
VV běžecská dráha - mimo opravovaný pás VV 1158,000-319,000 VV skok do dálky VV 36,000 839,000 36,000							
D		592	Sportovní vybavení				
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				55 997,60
D		87	Potrubí z trub plastických a skleněných				55 997,60
25	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110	m	15,000	200,00	3 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871263121 VV napojení vtoků VV 1,500*10,000 15,000							
26	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	20,600	250,00	5 150,00
VV napojení vtoků VV 2,000*10,000 VV 20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 20,000 20,600							
27	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	42,000	210,00	8 820,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121 VV doplnění kanalizace VV 30,000 VV 12,000 30,000 12,000							
28	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	43,260	260,00	11 247,60
VV doplnění kanalizace VV 30,000 VV 12,000 VV 42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 30,000 12,000 43,260							
29	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	40,000	300,00	12 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260310 VV napojení vtoků VV 4*10,000 40,000							
30	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	40,000	210,00	8 400,00
VV napojení vtoků VV 4*10,000 40,000							
31	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	4,000	380,00	1 520,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310 VV doplnění kanalizace VV 4 4,000							
32	M	28617162	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x15°	kus	4,000	650,00	2 600,00
VV doplnění kanalizace VV 4 4 000							

33	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	1,000	420,00	420,00
Online PSC VVVV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310320 doplnění kanalizace1							
34	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	1,000	700,00	700,00
VVVV doplnění kanalizace1							
35	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	2,000	450,00	900,00
Online PSC VVVV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330 doplnění kanalizace2							
36	M	28617243	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 150/100	kus	2,000	620,00	1 240,00
VVVV doplnění kanalizace2							
D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání468 511,00							
D 91Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch65 286,00							
37	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry	m	91,000	370,00	33 670,00
Online PSC VVVV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331111 vnitřní obruba oblouků64,000+67,000							
38	M	59217003	obrubník zahradní betonový 500x50x250mm	m	95,550	120,00	11 466,00
VVVV dle pol. 916 33 1111131,000131*1,05 'Přepočtené koeficientem množství							
39	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	310,000	65,00	20 150,00
Online PSC VVVV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735111 běžecová dráha - řez pryžovým povrchem65,000+89,000+66,000+90,000							
D 93Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb379 825,00							
40	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	145,000	385,00	55 825,00
Online PSC VVVV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111 nové žlaby90,000-0,500*590,000-0,500*5							
41	M	5922700X0	žlab odvodňovací z polymerbetonu beze spádu dna, dl. 500 mm	m	2,000	900,00	1 800,00
42	M	5922700X1	žlab odvodňovací z polymerbetonu beze spádu dna, dl. 1000 mm	m	14,000	1 200,00	16 800,00
43	M	5922700X2	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5%, dl. 1000 mm	m	130,000	1 200,00	156 000,00
44	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 100mm	kus	4,000	600,00	2 400,00
45	M	59227012	rošt můstkový A15 Pz pro žlab š 130mm	m	150,000	390,00	58 500,00
46	M	56280025	aretace pro můstkové rošty Pz	kus	300,000	140,00	42 000,00
47	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	10,000	650,00	6 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935923216							
48	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380	kus	10,000	4 000,00	40 000,00
D 96Bourání konstrukcí23 400,00							
49	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	130,000	180,00	23 400,00
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008221 2*80,000							
D 997Doprava sutí a vybouraných hmot224 245,90							

50	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	171,470	300,00	51 441,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
51	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 714,700	27,00	46 296,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
VV			292,29*10 'Přepočtené koeficientem množství				
			2 922,900				
52	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	133,755	600,00	80 253,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
VV			292,290				
VV			-20,735				
VV			-97,010				
54	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	92,510	500,00	46 255,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873				
VV			kamenivo				
VV			4,500				
VV			92,510				
D 998			Přesun hmot				
			6 015,00				
55	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	30,075	200,00	6 015,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				

SO 02	Výměna povrchu hřiště	300 678,09
--------------	------------------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 300 678,09

D HSV		Práce a dodávky HSV				300 678,09	
D 1		Zemní práce				82 191,10	
D 11		Přípravné a přidružené zemní práce				65 730,00	
2	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	360,000	150,00	54 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107221				
VV			Hřiště pro basketbal				
VV			24,000*15,000				
					360,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	78,200	150,00	11 730,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111				
VV			Hřiště pro basketbal				
VV			(24,050+15,050)*2				
					78,200		
D 12		Odkopávky a prokopávky				9 775,00	
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,910	2 500,00	9 775,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101				
VV			úpravy po odstranění obrub				
VV			(23,900+14,900)*2*0,100*0,200				
VV			(24,150+15,150)*2*0,100*0,300				
					1,552		
					2,358		
D 16		Zemní práce - přemístění výkopku				6 686,10	

5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	3,910	500,00	1 955,00
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102 odkopávky 3,910							
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,910	320,00	1 251,20
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 dle pol. 162 25 1102 3,910							
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,910	30,00	117,30
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 dle pol. 162 25 1102 3,910							
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,820	430,00	3 362,60
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231 dle pol. 162 25 1102 3,910 3,91*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,820							
D 18 Povrchové úpravy terénu							
D 5 Komunikace pozemní							
D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
10	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	360,000	100,00	36 000,00
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811111 kamenivo tř. A Hřiště pro basketbal 24,000*15,000							
11	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	360,000	75,00	27 000,00
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571904111 Hřiště pro basketbal 24,000*15,000							
12	K	571907115	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 50 do 55 kg/m2	m2	360,000	90,00	32 400,00
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571907115 Hřiště pro basketbal 24,000*15,000							
D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot							
D 592 Sportovní vybavení							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	78,320	370,00	28 978,40
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213 Hřiště pro basketbal (24,080+15,080)*2							
17	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	82,236	120,00	9 868,32
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59217001 dle pol. 916 23 1213							

VV	78,320	78,320
VV	78,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	82,236

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot	84 240,27
---	-----	---------------------------------	-----------

18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	77,231	300,00	23 169,30
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	772,310	27,00	20 852,37
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV	83,711*10 'Přepočtené koeficientem množství	837,110
----	---	---------

20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	16,031	600,00	9 618,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

VV **obruby**

VV	83,711-6,480-61,200	16,031
----	---------------------	--------

22	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,200	500,00	30 600,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873

VV **sejmuté vrstvy z kameniva**

VV	61,200	61,200
----	--------	--------

VÍCEPRÁCE 01.07.2025

REKAPITULACE STAVBY

1 940 908,70

Kód:

Stavba: Revitalizace sportovních objektů ZŠ Mánesova

KSO:

Objekt:

Náklady stavby celkem

SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	37 000,00
SO 01	Úprava běžecké dráhy	1 869 127,50
SO 02	Výměna povrchu hřiště	34 781,20

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

37 000,00

Náklady soupisu celkem

37 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	37 000,00

1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	37 000,00	37 000,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000

SO 01 Úprava běžecké dráhy

1 869 127,50

Náklady soupisu celkem

1 869 127,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 869 127,50
D	1	Zemní práce	92 730,00
D	11	Přípravné a přidružené zemní práce	50 580,00

3	K	113S1X101	Odstranění pryžového sportovního povrchu s gumovou podložkou z podkladní vrstvy z kameniva, celková tloušťka konstrukce do 60 mm	m2	843,000	60,00	50 580,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV běžecká dráha

VV 1162,000

1 162,000

D	18	Povrchové úpravy terénu	42 150,00
---	----	-------------------------	-----------

4	K	181912112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	843,000	50,00	42 150,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112

VV zhutnění stávající podkladní konstrukce

VV běžecká dráha

VV 1162,000

1 162,000

D	4	Vodorovné konstrukce	
D	5	Komunikace pozemní	1 430 854,00
D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	124 204,00

5	K	560S1X101	Vyrovnávací podsyp s rozprostřením a zhutněním z kameniva drceného frakce 0/4 mm, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	1 162,000	67,00	77 854,00
		VV	vyrovnávací vrstva tl. 20 mm				
		VV	drcené kamenivo fr. 0/4 mm				
		VV	běžecá dráha				
		VV	1162,000		1 162,000		
6	K	560S1X102	Doplnění podkladní konstrukce z drceného kameniva u vnitřní hrany běžecého oválu tl. do 10 cm, pás šíře do 40 cm, drcené kamenivo, ručně, včetně zhutnění	m	92,700	500,00	46 350,00
		VV	30% vnitřní hrany oválu				
		VV	309,000*30/100		92,700		
D		58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	1 306 650,00			
7	K	589S1X101	Dodávka a montáž podložky sportovního povrchu tl. 35 mm ze směsi SBR granulátu, drceného kameniva a polyuretanového pojiva	m2	843,000	600,00	505 800,00
		VV	běžecá dráha				
		VV	1162,000		1 162,000		
8	K	589S1X102	Dodávka a montáž sportovního povrchu běžecý pryžový povrch tl. 13 mm, 2-vrstá konstrukce, spodní vrstva SBR granulát tl. 10 mm, vrchní vrstva stříkaná z probarveného pryžového granulátu, barva standardní červená	m2	843,000	950,00	800 850,00
		VV	běžecá dráha				
		VV	1162,000		1 162,000		
D		592	Sportovní vybavení				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 968,50			
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	58 968,50			
D		93	Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	58 968,50			
19	K	938902321	Čištění rigolů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při tl. nánosů do 50 mm	m	130,000	50,00	6 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902321				
		VV	stávající odv. žlaby				
		VV	80,000+80,000		160,000		
		VV	odpočet nových žlabů				
		VV	-30,000		-30,000		
20	K	938S1X101	Čištění mechanické stávajících betonových obrubníků, ručně kartáčema	m	552,300	95,00	52 468,50
		VV	vnitřní obruby				
		VV	309,000-80,000-80,000		149,000		
		VV	vnější obruby				
		VV	382,000		382,000		
		VV	rozběhová dráha				
		VV	30,000*2+1,300		61,300		
		VV	odpočet nových obrub				
		VV	-40,000		-40,000		
D		96	Bourání konstrukcí	273 975,00			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot	273 975,00			
25	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	54,795	5 000,00	273 975,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813				
		VV	tartan+ET				
		VV	75,530		75,530		
D		998	Přesun hmot				

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby			12 600,00		
28	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	18,000	700,00	12 600,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV		nezměřitelné stavební práce					
VV		- úpravy stávajících žlabů					
VV		20,000				20,000	
VV		- úpravy stávajících obrub					
VV		20,000				20,000	
VV		- demontáž a zpětná montáž krycích mřížek žlabů					
VV		10,000				10,000	
VV		30,000				30,000	
VV		12,000				12,000	

SO 02		Výměna povrchu hřiště	34 781,20				
-------	--	-----------------------	-----------	--	--	--	--

Náklady soupisu celkem **34 781,20**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	34 781,20			
D		1	Zemní práce				
D		11	Přípravné a přidružené zemní práce				
D		18	Povrchové úpravy terénu				
D		5	Komunikace pozemní				
D		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	24 120,00			
3	K	560S2X101	Vyrovnávací podsyp s rozprostřením a zhutněním z kameniva drceného frakce 0/4 mm, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	360,000	67,00	24 120,00
VV		Hřiště pro basketbal					
VV		24,000*15,000				360,000	
D		58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				
D		592	Sportovní vybavení				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 429,00			
D		93	Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	7 429,00			
7	K	938S2X101	Čištění mechanické stávajících betonových obrubníků, ručně kartáčema	m	78,200	95,00	7 429,00
VV		Hřiště pro basketbal					
VV		(24,050+15,050)*2				78,200	
D		96	Bourání konstrukcí	3 000,00			
8	K	960S2X101	Demontáž a likvidace basketbalové desky a obroučky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				
D		998	Přesun hmot	232,20			
12	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	1,161	200,00	232,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				

DODATEK - ZMĚNA 1 PD 01.07.2025

REKAPITULACE STAVBY

3 756 491,50

Kód:

Stavba: Revitalizace sportovních objektů ZŠ Mánesova

KSO:

Objekt:

Náklady stavby celkem

SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	277 625,00
SO 01	Úprava běžecké dráhy	2 842 531,70
SO 02	Výměna povrchu hřiště	636 334,80

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

277 625,00

Náklady soupisu celkem

277 625,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 277 625,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 42 000,00

1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	37 000,00	37 000,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 34 000,00

3	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032002000

4	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033203000

5	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034103000

6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000

7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039103000

8	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039203000

D VRN4 Inženýrská činnost 58 000,00

9	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	5,000	3 000,00	15 000,00
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043154000

VV zatěžovací zkouška

VV 3 "SO01

3,000

VV 2 "SO02

2,000

10	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	43 000,00	43 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000

D VRN6 Územní vlivy 143 625,00

11	K	062503000	Složité terén staveniště	...	1,000	143 625,00	143 625,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	------------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/062503000

SO 01	Úprava běžecké dráhy	2 842 531,70
--------------	-----------------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem

2 842 531,70

D HSV Práce a dodávky HSV 2 807 531,70

D 1 Zemní práce 137 132,00

D 11 Přípravné a přidružené zemní práce 79 032,00

1	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	9,000	368,00	3 312,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107113

VV skok do dálky - písek

VV 30,000*0,300

9,000

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	40,000	150,00	6 000,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111

VV oprava obrubníků

VV 40,000

40,000

3	K	113S1X101	Odstranění pryžového sportovního povrchu s gumovou podložkou z podkladní vrstvy z kameniva, celková tloušťka konstrukce do 60 mm	m2	1 162,000	60,00	69 720,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV běžecká dráha

VV 1162,000

1 162,000

D 18 Povrchové úpravy terénu 58 100,00

4	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštění	m2	1 162,000	50,00	58 100,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112

VV zhuštění stávající podkladní konstrukce

VV běžecká dráha

VV 1162,000

1 162,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 2 031 864,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 124 204,00

5	K	560S1X101	Vyrovnávací podsyp s rozptřením a zhuštěním z kameniva drceného frakce 0/4 mm, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	1 162,000	67,00	77 854,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV vyrovnávací vrstva tl. 20 mm

VV drcené kamenivo fr. 0/4 mm

VV běžecká dráha

VV 1162,000

1 162,000

6	K	560S1X102	Doplnění podkladní konstrukce z drceného kameniva u vnitřní hrany běžeckého oválu tl. do 10 cm, pás šíř do 40 cm, drcené kamenivo, ručně, včetně zhuštění	m	92,700	500,00	46 350,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV 30% vnitřní hrany oválu

VV 309,000*30/100

92,700

D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 1 865 660,00

7	K	589S1X101	Dodávka a montáž podložky sportovního povrchu tl. 35 mm ze směsi SBR granulátu, drceného kameniva a polyuretanového pojiva	m2	1 162,000	600,00	697 200,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV běžecká dráha

VV 1162,000

1 162,000

8	K	589S1X102	Dodávka a montáž sportovního povrchu běžecký pryžový povrch tl. 13 mm, 2-vrstvá konstrukce, spodní vrstva SBR granulát tl. 10 mm, vrchní vrstva stříkaná z probarveného pryžového granulátu, barva standardní červená	m2	1 162,000	950,00	1 103 900,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	--------------

VV běžecká dráha

VV 1162,000

1 162,000

9	K	589S1X103	Dodávka a montáž retopingu sportovního pryžového běžeckého povrchu, stříkaná vrstva z probarveného pryžového granulátu, barva standardní červená, včetně penetrace podkladu	m2	36,000	350,00	12 600,00
	VV		skok do dálky				
	VV		36,000		36,000		
10	K	589S1X105	Dodávka a montáž lajnování sportovního pryžového povrchu, lajny š. do 50 mm	m	866,000	60,00	51 960,00
	D	592	Sportovní vybavení				42 000,00
11	K	592S1A202	Dodávka a montáž výplně doskočiště z křemičitého písku, hygienicky nezávadný křemičitý písek frakce vhodné pro sportovní účely	m3	9,000	3 000,00	27 000,00
	VV		30,000*0,300		9,000		
12	K	592S1A203	Dodávka a montáž venkovní krycí plachty pro doskočiště	m2	30,000	500,00	15 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				151 858,50
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				19 840,00
13	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry	m	40,000	370,00	14 800,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331111				
	VV		oprava obrubníků				
	VV		40,000		40,000		
14	M	59217003	obrubník zahradní betonový 500x50x250mm	m	42,000	120,00	5 040,00
	VV		dle pol. 916 33 1111				
	VV		40,000		40,000		
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000		
	D	93	Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				126 618,50
15	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	30,000	385,00	11 550,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111				
	VV		oprava žlabů				
	VV		30,000		30,000		
16	M	5922700X1	žlab odvodňovací z polymerbetonu, dl. 1000 mm	m	30,000	1 200,00	36 000,00
17	M	59227012	rošt můstkový A15 Pz pro žlab š 130mm	m	30,000	390,00	11 700,00
18	M	56280025	aretace pro můstkové rošty Pz	kus	60,000	140,00	8 400,00
19	K	938902321	Čištění rigolů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při tl. nánosů do 50 mm	m	130,000	50,00	6 500,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902321				
	VV		stávající odv. žlaby				
	VV		80,000+80,000		160,000		
	VV		odpočet nových žlabů				
	VV		-30,000		-30,000		
20	K	938S1X101	Čištění mechanické stávajících betonových obrubníků, ručně kartáčema	m	552,300	95,00	52 468,50
	VV		vnitřní obruby				
	VV		309,000-80,000-80,000		149,000		
	VV		vnější obruby				
	VV		382,000		382,000		
	VV		rozběhová dráha				
	VV		30,000*2+1,300		61,300		
	VV		odpočet nových obrub				
	VV		-40,000		-40,000		
	D	96	Bourání konstrukcí				5 400,00
21	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	30,000	180,00	5 400,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008221				
	VV		oprava žlabů				

VV		30,000		30,000			
D 997		Doprava suti a vybouraných hmot					473 241,40
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	120,820	300,00	36 246,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 208,200	27,00	32 621,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV		120,82*10 'Přepočtené koeficientem množství			1 208,200		
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	40,790	600,00	24 474,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV		obruby					
VV		8,200			8,200		
VV		čistění					
VV		5,590			5,590		
VV		žlaby					
VV		27,000			27,000		
25	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	75,530	5 000,00	377 650,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
VV		tartan+ET					
VV		75,530			75,530		
26	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,500	500,00	2 250,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873					
VV		písek					
VV		4,500			4,500		
D 998		Přesun hmot					13 435,80
27	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	67,179	200,00	13 435,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012					
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					35 000,00
28	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	50,000	700,00	35 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV		nezměřitelné stavební práce					
VV		- úpravy stávajících žlabů					
VV		20,000			20,000		
VV		- úpravy stávajících obrub					
VV		20,000			20,000		
VV		- demontáž a zpětná montáž krycích mřížek žlabů					
VV		10,000			10,000		
VV		30,000			30,000		
VV		12.000			12,000		

SO 02	Výměna povrchu hřiště	636 334,80
--------------	------------------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem		636 334,80
D HSV	Práce a dodávky HSV	628 834,80
D 1	Zemní práce	36 000,00
D 11	Přípravné a přidružené zemní práce	18 000,00

1	K	113102111	Odstranění umělého trávniku ze sportovních povrchů z tenisového kurtu výšky vlasu do 15 mm	m2	360,000	50,00	18 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113102111				
VV			Hřiště pro basketbal				
VV			24,000*15,000				
D 18			Povrchové úpravy terénu				
			18 000,00				
2	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	360,000	50,00	18 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112				
VV			Hřiště pro basketbal				
VV			24,000*15,000				
D 5			Komunikace pozemní				
			543 420,00				
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
			24 120,00				
3	K	560S2X101	Vyrovnávací podsyp s rozptřením a zhutněním z kameniva drceného frakce 0/4 mm, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	360,000	67,00	24 120,00
VV			Hřiště pro basketbal				
VV			24,000*15,000				
D 58			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				
			499 300,00				
4	K	589S2X101	Dodávka a montáž sportovního koberce tl. 18 mm, vpichovaný vlas PP, UV stabilní, klasifikace ITF 1 slow, plošná hmotnost min. 1550 g/m2, přitížení vsypem z křemičitého písku	m2	360,000	1 300,00	468 000,00
VV			Hřiště pro basketbal				
VV			24,000*15,000				
D 592			Sportovní vybavení				
			20 000,00				
5	K	589S2X102	Dodávka a montáž lajnování sportovního koberce	m	156,500	200,00	31 300,00
VV			volejbal				
VV			18,000*2+9,000*5				
VV			81,000				
VV			nohejbal				
VV			9,000*2+6,450*2				
VV			30,900				
VV			basket - hrušky				
VV			5,850*4+4,900*2+5,700*2				
			44,600				
D 592			Sportovní vybavení				
			20 000,00				
6	K	592S1X103	Dodávka a montáž basketbalového vybavení, basketbalová deska 120x90cm, ocelová obroučka a řetězková síťka	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
			10 429,00				
D 93			Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
			7 429,00				
7	K	938S2X101	Čištění mechanické stávajících betonových obrubníků, ručně kartáčema	m	78,200	95,00	7 429,00
VV			Hřiště pro basketbal				
VV			(24,050+15,050)*2				
			78,200				
D 96			Bourání konstrukcí				
			3 000,00				
8	K	960S2X101	Demontáž a likvidace basketbalové desky a obroučky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				
			36 093,60				
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,480	300,00	1 944,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	64,800	27,00	1 749,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
VV			6,48*10 'Přepočtené koeficientem množství				
			64,800				
11	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	6,480	5 000,00	32 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813				

VV	um. trávník						
VV	6,480				6,480		
D	998	Přesun hmot					2 892,20
12	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	14,461	200,00	2 892,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012					
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 500,00
13	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	750,00	7 500,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV	nezměřitelné stavební práce						
VV	10				10,000		

DODATEK - ZMĚNA 2 PD 03.07.2025

REKAPITULACE STAVBY

153 525,10

Kód:

Stavba: Revitalizace sportovních objektů ZŠ Mánesova

KSO:

Objekt:

Náklady stavby celkem

SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	-15 000,00
SO 01	Úprava běžecké dráhy	249 525,10
SO 02	Výměna povrchu hřiště	-81 000,00

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

-15 000,00

Náklady soupisu celkem

-15 000,00

▫ VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-15 000,00
▫ VRN4	Inženýrská činnost	-15 000,00

9	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	-5,000	3 000,00	-15 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043154000				
		VV	zatěžovací zkouška				
		VV	3 "SO01				
		VV	2 "SO02				

SO 01 Úprava běžecké dráhy

249 525,10

Náklady soupisu celkem

249 525,10

▫ HSV	Práce a dodávky HSV	249 525,10
▫ 11	Přípravné a přidružené zemní práce	249 525,10

1	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm, mezi žlaby a oplocením	m2	110,085	150,00	16 512,75
		VV	50,1*0,85		42,585		
		VV	54*1,25 , pozn. Ut až ke stávající buňce		67,5		
2	K	113107122	Příplatek za práci ve stísněném prostoru mezi obrubníky a žlábkem	m2	110,085	261,00	28 732,19
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,513	500,00	8 256,38
		VV	50,1*0,85*0,15		6,388		
		VV	54*1,25*0,15		10,125		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311				
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	82,564	50,00	4 128,19
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319				
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,513	320,00	5 284,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117				

6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,513	30,00	495,38
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101				
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,026	430,00	14 200,97
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231				
8	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	110,085	50,00	5 504,25
9	K	568111111.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	110,085	56,00	6 164,76
10	K	564851012	Geotextilie netkaná 200 g/m2	m2	132,102	27,00	3 566,75
11	K	564851012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	110,085	320,00	35 227,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851012				
12	K	560S1X101	Vyrovňovací podsyp s rozprostřením a zhutněním z kameniva drceného frakce 0/4 mm, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	110,085	67,00	7 375,70
13	K	589S2X101	Dodávka a montáž sportovního umělého trávníku Playcomfort 24 mm se vsypem z křemičitého písku	m2	110,085	900,00	99 076,50
VV			cena nižší s ohledem na použití 4 m rolí - lepeno po 4 metrech				
14	K	113S1X101	napojení, úprava stávajících vpustí - odhad	ks	3,000	5 000,00	15 000,00

SO 02	Výměna povrchu hřiště	-81 000,00
--------------	------------------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-81 000,00

D HSV **Práce a dodávky HSV** **-81 000,00**

D 58 **Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot** **-90 000,00**

15	K	589S2X101	Dodávka a montáž sportovního koberce tl. 18 mm, vpichovaný vlas PP, UV stabilní, klasifikace ITF 1 slow, plošná hmotnost min. 1550 g/m2, přitížení vsypem z křemičitého písku	m2	-360,000	1 300,00	-468 000,00
	VV		cena dodávka UT 525				
	VV		Hřiště pro basketbal				
	VV		24,000*15,000		360,000		
16	K	589S2X102	Dodávka a montáž lajnování sportovního koberce	m	-156,500	200,00	-31 300,00
	VV		volejbal				
	VV		18,000*2+9,000*5		81,000		
	VV		nohejbal				
	VV		9,000*2+6,450*2		30,900		
	VV		basket - hrušky				
	VV		5,850*4+4,900*2+5,700*2		44,600		
17	K	589S2X101	Dodávka a montáž sportovního umělého trávníku Playcomfort 24 mm se vsypem z křemičitého písku	m2	360,000	1 050,00	378 000,00
	VV		cena dodávka UT 275				
	VV		Hřiště pro basketbal				
	VV		24,000*15,000		360,000		
18	K	589S2X102	Dodávka a montáž lajnování umělého trávníku	m	156,500	200,00	31 300,00
	VV		volejbal				
	VV		18,000*2+9,000*5		81,000		
	VV		nohejbal				
	VV		9,000*2+6,450*2		30,900		
	VV		basket - hrušky				
	VV		5,850*4+4,900*2+5,700*2		44,600		
D 592	Sportovní vybavení						6 000,00

19	K	592S1X103	Dodávka a montáž basketbalového vybavení, basketbalová deska 120x90cm, ocelová obroučka a řetízková síťka	ks	-2,000	10 000,00	-20 000,00
20	K	592S1X103	Dodávka a montáž basketbalového vybavení, basketbalová deska 180 x 120 cm, ocelová obroučka a řetízková síťka	ks	2,000	13 000,00	26 000,00
D 96			Bourání konstrukcí				3 000,00
21	K	960S2X101	Demontáž a likvidace basketbalové desky a obroučky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00